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Internationale Katholische
Friedensbewegung

Diozesanverband
Miinster

Didozesanversammlung 2022 - 11. Juni 2022, 9.00 — 17 Uhr

Lamberti-Pfarrheim in Coesfeld, Walkenbriickenstr. 8, 48653 Coesfeld

9 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr

11 Uhr

11.15 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr

14.30 Uhr

15.15 Uhr
15.45 Uhr
16.30 Uhr

Programm

Ankunft, Kaffee
BegriiBung, Impuls, Programm

Vortrag ,Aktive Gewaltfreiheit” und Diskussion
mit Gudula Frieling, pax christi-Projektreferentin

Kaffee, Pause
Berichte und Aussprache, Antrage
Mittagessen

Wahl des Vorstands (Vorstellung und Befragung Kandidat*innen
und Wahlvorgang)

Verabschiedung Ferdi Kerstiens (Redaktion ,Korrespondenz®) und
Eberhard Ockel (Vorstand)

Kaffee und Kuchen
Verschiedenes (Termine, Hinweise usw.)

Gottesdienst




