

Diözesanversammlung 2022 – 11. Juni 2022, 9.00 – 17 Uhr Lamberti-Pfarrheim in Coesfeld, Walkenbrückenstr. 8, 48653 Coesfeld

Programm	
9 Uhr	Ankunft, Kaffee
9.15 Uhr	Begrüßung, Impuls, Programm
9.30 Uhr	Vortrag "Aktive Gewaltfreiheit" und Diskussion mit Gudula Frieling, pax christi-Projektreferentin
11 Uhr	Kaffee, Pause
11.15 Uhr	Berichte und Aussprache, Anträge
12.30 Uhr	Mittagessen
13.30 Uhr	Wahl des Vorstands (Vorstellung und Befragung Kandidat*innen und Wahlvorgang)
14.30 Uhr	Verabschiedung Ferdi Kerstiens (Redaktion "Korrespondenz") und Eberhard Ockel (Vorstand)
15.15 Uhr	Kaffee und Kuchen
15.45 Uhr	Verschiedenes (Termine, Hinweise usw.)
16.30 Uhr	Gottesdienst